PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°170/20 17.

Autor: Vereador Ricardo Rosso - PP

"Concede, Moção de Voto congratitiatório, a Companhia (te Dança
Levittá ".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo deste Egrégio
Parlamento Caçapavano, após tramitação Regimental, Concede Moção de Voto
Congratulatório a Companhia de Dança Levittá, pela participação na V Copa Mercosul
de Patinação Artística ocorrida em São Leopoldo.

Justificativa:

Parabeniza a Companhia de Dança Levittá pelo belíssimo trabalho
que vem realizando e conquistando na V Copa Mercosul de Patinação Artística -
lugar nível 7 e 8 anos e 2° lugar nível 9 e 10 anos, 2° lugar nível 15 e 16 anos, 50  lugar
individual solo nível 15 e 16 anos. Participaram com 8 solistas e conquistaram 5
podiuns e as 3 solistas restantes ficaram entre 12' colocações. O mini grupo de show
competiu com grupos sul-americanos.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a Companhia
de Dança Levittá.

À Apreciação dos Nobres Pares.

íiÀ 	f44$ p/
SALA DAS SESSÕES GENERAL JOAO MANOEL D[ LIMA E SILVA (açL1pa\a do Sul 21 	R~400 SUL - RS

1 APROVADO EM,_/L 1LL
sego

1

Ricardo Rosso
Vereador - PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caça pava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428